VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
–––––

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

Số: 4293/VPCP-NN Hà Nội, ngày 20 tháng 6 năm 2024
V/v nội dung hoàn thiện dự thảo

Nghị định

            Kính gửi:
- Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường;
- Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ trưởng Bộ Tài chính;
- Bộ trưởng Bộ Tư pháp;
- Bộ trưởng Bộ Công Thương;
- Bộ trưởng Bộ Nội vụ;
- Bộ trưởng Bộ Xây dựng;
- Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Trên cơ sở báo cáo của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại công văn số
145/BC-BTNMT ngày 14 tháng 6 năm 2024 và ý kiến của đại biểu tại cuộc họp
trực tuyến ngày 18 tháng 6 năm 2024 về dự thảo Nghị định quy định chi tiết một
số điều của Luật Đất đai, được sự đồng ý của Phó Thủ tướng Chính phủ
Trần Hồng Hà, Văn phòng Chính phủ xin gửi Quý Bộ ý kiến (Phụ lục kèm theo)
để hoàn thiện dự thảo Nghị định, báo cáo Thủ tướng Chính phủ trước ngày 21
tháng 6 năm 2024./.

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Mai Thị Thu Vân

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng;
- Các Bộ: TNMT, KHĐT, TC,
  TP, CT, NV, XD, NN&PTNT;
- VPCP: BTCN, các PCN,
- các Vụ: CN, PL, QHĐP;
- Lưu: VT, NN (1b). Thuy